
 

 

 

 

 

 

   

 

  

    

 

  

Здравствена 

заштита и благпст. 

на живптните 

Ветеринарнп 

јавнп 

здравствп 

Храна пд 

неживптинскп 

пптеклп 

 

Инспекциски 

надзпр 

ЕУ и 

медунарпдна 

спрабптка 

Општи и 

административни    

рабпти 

Стручна 

ппддршка 

Заменик 
директпр 

Директпр 
Одд. внатрешна кпнтрпла и аудит 

 

Одд. за финансиски прашаоа 

 

Здравствена 

заштита на 

живптните 

Благпспстпјба 
на живптните 

Идентификација 
и регистрација на  

живптните 

Држ. инспекција 
за здравствена 

заштита на жив. 

Безбеднпст  

и квалитет на 

храна пд  

живптинскп 

пптеклп 
Држ. инспекција 

за ветеринарнп 

јавнп здравствп 

Ветеринарнп 

медицински 

препарати 

Нус-прпизвпди 

пд живптинскп 

пптеклп 

Инфпрматичка 
технплпгија 

Безбеднпст на 
храна за 

живптни и 
исхрана на  
живптните 

Безбеднпст на 
храна пд 

неживптинскп 
пптеклп 

Држ. инспекција 

за храна пд 

неживптинскп 

пптеклп 

Дпдатпци за 

храна, адитиви 

храна за ппсебна 

нутрит. упптреба 

и збпгатена храна 

Материјали и 
прпизвпди вп 

кпнтакт сп храна Државна 
ветеринарна 

инспекција на 
граничен премин  

Медунарпдна 

тргпвија и 

сертификација 

ЕУ 

легислатива

и еврппска 

интеграција 

Правни 

рабпти 

Јавни набавки 

 

Заштита на 

пптрпшувачите 

Управуваое на 

систем за 

квалитет  

Kпмуникација 

на ризик и 

Систем за брзп 

известуваое     

(РАСФФ) 

Агенција за храна и ветеринарствп 

Одд. за внатрешна ревизија 

 

Држ. инспекција 
на граничен 

премин  за храна 
пд неживптинскп 

пптеклп  

Планпви за итни 
мерки 

Прпценка на 

ризик 

Кппрдинација 
и кпнтрпла на 
лабпратприи 

Медунарпдна 

спрабптка и 

кпмуникација 

Државен спветник за стручна 

ппддршка и админ. рабптеое 

иадминистратирабптеое 

Државен спветник за 

ветеринарствп 

Државен спветник за храна 

Одд. за следеое на измами сп 

храна  

Одд. за рабпти ппврзани сп 

директпрпт - КАБИНЕТ 

 Одд. за управуваое сп чпвечки 

ресурси 

 

Нпви 

прехрамбени 

технплпгии 

Прпценка и 

кпмуникација 

на ризик 

Генетски 
мпдифицирана 

храна 

Храна 
прпизведена сп 

инпвирани 
техн. и 

јпнизирачкп 
зрачеое, нпвел 
храна и  други 
видпви храна 

Општи 

рабпти, 

архивскп и 

канцеларискп 

рабптеое 

Стратешкп 

планираое 

Државен спветник  за 

кппрдинација на инспекија  и  

пстанати сектпри 


